

Maabjerg Enterprises ApS
Orionvej 2L, 7430 Ikast

CVR-nr. 32 34 90 05

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2023

Steffen Maabjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. september 2021 - 31. august 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Maabjerg Enterprises ApS Orionvej 2L 7430 Ikast
	CVR-nr.: 32 34 90 05 Stiftet: 30. oktober 2012 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. september - 31. august
Direktion	Steffen Maabjerg
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelser	Danske Bank A/S, Dalgasgade 27, 7400 Herning Vestjysk Bank, Østergade 21, 7430 Ikast
Modervirksomhed	Maabjerg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i vedligeholdelse af IT-software og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.317 t.kr. mod 1.237 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 275 t.kr. mod 250 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.316.737	1.237.229
1 Personaleomkostninger	-954.445	-908.609
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.160	-5.412
Driftsresultat	359.132	323.208
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.081
Andre finansielle indtægter	0	126
Øvrige finansielle omkostninger	-5.969	-2.893
Resultat før skat	353.163	321.522
2 Skat af årets resultat	-78.032	-71.052
Årets resultat	275.131	250.470
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Overføres til overført resultat	25.131	470
Disponeret i alt	275.131	250.470

Balance 31. august

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	3.160
Materielle anlægsaktiver i alt	0	3.160
Anlægsaktiver i alt	0	3.160
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	175.663	193.402
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	59.659
Udsudte skatteaktiver	0	3.700
Andre tilgodehavender	12.300	12.300
Periodeafgrænsningsposter	27.075	0
Tilgodehavender i alt	215.038	269.061
Likvide beholdninger	746.502	574.440
Omsætningsaktiver i alt	961.540	843.501
Aktiver i alt	961.540	846.661

Balance 31. august

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	104.234	79.103
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Egenkapital i alt	434.234	409.103
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	6.000	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	71	60
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	15.079
Gæld til tilknyttede virksomheder	65.409	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.237	9.237
Selskabsskat	127.084	105.710
Anden gæld	307.505	307.472
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	521.306	437.558
Gældsforpligtelser i alt	521.306	437.558
Passiver i alt	961.540	846.661

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. september 2020	80.000	78.633	100.000	258.633
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	470	250.000	250.470
Egenkapital 1. september 2021	80.000	79.103	250.000	409.103
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	25.131	250.000	275.131
	80.000	104.234	250.000	434.234

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	910.724	863.864
Pensioner	39.132	39.132
Andre omkostninger til social sikring	4.589	5.613
	954.445	908.609
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	68.332	70.752
Årets regulering af udskudt skat	9.700	300
	78.032	71.052
	31/8 2022	31/8 2021
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. september	36.238	36.238
Kostpris 31. august	36.238	36.238
Afskrivninger 1. september	-33.078	-27.666
Årets afskrivninger	-3.160	-5.412
Afskrivninger 31. august	-36.238	-33.078
Regnskabsmæssig værdi 31. august	0	3.160
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig husleje på 50.kr. Lejeaftalen kan opsiges med 6 måneders varsel.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har indgået en leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 39 t.kr. Den resterende leasingforpligtelse udgør 6 måneder og 20 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Maabjerg Holding ApS, CVR-nr. 40 22 71 56, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.